TYPE
TYP
BK 24 V : 2,2  kW
COMPOUND
KOMPOUND
MINI  POWER - PACKS
MINI  CENTRALES
MINI - AGGREGATE

TYPE  de  MOTEUR
MOTOR  TYP
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CBK12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
KODE    SPANNUNG      MOTOR              NENNLEISTUNG      E.  ANSCHLÜSSE   MASSE  von
    REFERENZ                    S3   10 %        MOTOR
CODE     VOLTAGE     MOTOR                NOMINAL   POWER       TERMINALS              MASS.
     REFERENCE               S3   10 %     of   MOTOR
BK2    24 V    113 349     2,2   kW
       +
M 8 x 125
       -
M 8 x 125
 7,4   Kg
CODE     TENSION      REFERENCE       PUISSANCE   NOM.           BORNES               MASSE
     MOTEUR                      S3   10 %     du  MOTEUR
PROTECTION   ( linking   excepted )  :
PROTECTION   ( sauf   raccordements )  :                IP 44
SCHUTZART   (  ausser   Anschlussklemmen )  :
172,8
239,8
Ø
 1
07
,5
Ø
 1
14 13
6
F
43
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
13,514,5
r
81
45°
11
2
ZUBEHÖR
VERBINDUNG :  Pumpen-Anschlussplatten  -
Kupplung  -  Anschlussplatten
ELECTR.   ANSCHLUSS :  Relais  -
Stromband  -  Schellen
HYDR.   ANSCHLUSS :  Zwischenstück  -
Druckanschluss-Zwischenstück
VERTEILUNG   und   REGULIERUNG :
Elektro - Sitzventile   ( V.N.O - V.N.F - V.L.B )
-  4 / 2   Wegeventile   -   Verteilerblöcke   -
Rückschlagventile    ( VAR )
Mechanisch   betätigte   Ablassventile  ( VDM )
Druckbegrenzungsventile  ( VLP )
Mengenbegrenzer  -  Hohlschrauben
Handbetätigtes   Ablass - System
VERSCHIEDENE   ZUBEHÖRTEILE :
Verkleidung   -   Sohle
ACCESSOIRES
LIAISON :  Lanternes  -  Noix  -  Interfaces
RACCORDEMENT   ELECTRIQUE :  Relais  -
Tresse  -  Colliers

VARIANTES   de   RESERVOIRS
BEHÄLTERVARIANTEN
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CBK12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
239,8
43
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
2
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
BEFESTIGUNGS
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
BEFESTIGUNG
2
T
E
A
H
B
S
Z
R
1,1   L
1,5   L
2      L
2,5   L
3      L
4      L
6      L
5      L
1,1     L
1,65   L
2        L
2,5     L
3,6     L
5,1     L
4        L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT

VARIANTES   de   RESERVOIRS
BEHÄLTERVARIANTEN
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CBK12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
BEFESTIGUNGS
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
BEFESTIGUNG
2
G
L
  6,3   L
15      L
5,4     L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT
13       L
In   vertical   position   only
Uniquement   en   Position   verticale
Nur   in   vertikaler   Lage
In   horizontal   position   only
Uniquement   en   Position   horizontale
Nur   in   horizontaler   Lage
239,8
43
G   6,3 L
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
L
Ø 262
Ø 273
L   15   L 342
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
Dimensions
Dimensions
Abmessungen
2
MNC 2G  026

VARIANTES   de   RESERVOIRS
BEHÄLTERVARIANTEN
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CBK12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
23
9,
8
43
2
MNC 2G  027
In  horizontal  mounting, a  support  of  both
electrical  motor  and  tank  is  required
imperatively.
En Position horizontale  il  est  imperatif de  prévoir le
soutient du   moteur électrique et du réservoir.
Bei   horizontaler   Einbaulage, ist  es  unbedingt
notwendig, eine   Platte   für   Elektromotor   und
Behälter   vorzusehen.
Tel  : (33) 01 49 62 28 00
Fax : (33) 01 45 76 68 40
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
BEFESTIGUNGS
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
BEFESTIGUNG
2
Y
Q
14      L
25      L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT
13     L
25     L
Ø 34,5
Ø 153
Y:
 3
06
 ±
 3
Q
: 3
92
 ±
 3
Y: 200
Q: 250

Signe
Zeichen
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V VIIVI
CBK12 Sign
Signe
Zeichen
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
2
( F.T  R  0195 )Reference
Référence
Referenz
113 349
DIRECT  CURRENT  MOTOR
Energizing   COMPOUND
NOMINAL  POWER
S3  (  10  %  of  10  min  )
MOTEUR  COURANT  CONTINU
Excitation   COMPOUND
PUISSANCE  NOMINALE
S3  (  10  %  de  10  min  )
GLEICHSTROMMOTOR
KOMPOUNDERREGUNG
NENNLEISTUNG
S3  (  10 %  von  10  min  )
2,2  kW
2,2  kW
2,2  kW
S3
200
148
  5
 50        100              150              200             250
MNC 2G  028
Tel  : (33) 01 49 62 28 00
Fax : (33) 01 45 76 68 40
F.
T
 1
0
94
7
 6
 /
6
PUBLISHING
EDITION      04 / 11 / 2003
AUSGABE
PRINCIPALES  CARACTERISTIQUES  ELECTRO -
HYDRAULIQUES  DES  MINI - CENTRALES
HAUPTSÄCHLICHE  ELEKTRO - HYDRAULISCHE
LEISTUNGSDATEN  FÜR   MINI - AGGREGATE
MAIN  ELECTRO - HYDRAULIC  CHARACTERISTICS
OF  MINI  POWER   PACKS
MOTOR
MOTEUR    BK
MOTOR
24 V : 2,2 kW
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V VIIVI
CBK12 Sign
Signe
Zeichen
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
2
( F.T  R  0195 )
Sign
Signe